שני m. Secundus, Genes. 1. v. 8: Plurale, **שנים** Secunda, Secundana contignationes, Genes. 6. v. 16: **ושנים** Et secundani, Num. 2. 16. Fœminin. **שנית** Secunda, Gen. 4. 19: Verbo junctum adverbiascit, **Secundò**, Iterum, 2. Sam. 14. 29. & 16. 19.

שנה f. Annus, ab Iteratione dictus, quòd sole ad punctum, unde digredi cœperat, redeunte, Iteretur & in se sua per vestigia semper volvatur & redeat: **שנה שנה** De anno in annum, id est, annuatim, Deut. 14. 22: Const. **שנה שלומים** Annus retributionum, Jes. 34. 8: Aff. **בן שנתו** Filium anni sui, id est, anniculum, Lev. 12. 6: Duale, **שנתים** Duo anni, Amos 1. 1: Plurale, Const. **שנות חיים** Anni vita, Pro. 4. 10: Aff. **שנותיך** Anni tui, Psal. 102. 25. Et masculina terminationis, **שנים** Malach. 3. 4: Const. **שני רעב** Anni famis, Gen. 41. 30. Aff. **שניו** Anni ejus, Lev. 25. 52: **ושניהם** Et anni eorum, Job. 36. 11. Chald. **בשנת הדה** In anno unius, id est, primo, Dan. 7. 1. Efr. 5. v. 13. Plurale, **שנין שנין** Annis multis, Efr. 5. 11.

שני m. Dibaphum coccineum, quasi duplicatum aut bistrinctum dicas, Exodi 25 & 26 & 28 & passim: Filium coccineum, Genes. 38. 28: Constructum, **שני** Lev. 14. 4. 6. Plur. **לבוש שנים** Vestitus coccineis, id est, pretiosis vestibus, aut Duplicibus, Prov. 31. 21.

שנאן

שנאן m. Iteratio: אלפי שנאן Millia iterationis, Psal. 68.18, id est, iterata ac multiplicata. * est loco ' , pro שנין forma קנין . scribit Ab. Esra.

משנה m. Duplicitas, Duplum, Secundum, Secundanum, Secundus, Secunda pars: Exemplar, Exemplar duplicatum & iteratum: משנה לפיך Secundus à rege, Esth. 10. v. 3. ומשנה כסף Et duplex argentum, Gen. 43. ver. 15. Constructum, משנה התורה Duplum, Exemplar Legis, Deut. 17. 18: Aff. משנהו Secundus ejus, 1. Sam. 17. v. 13: Plurale, משנים Secundarii, Secundi, Duplices, Esr. 1. 10: המשנים Secundani, 1. Par. 15. v. 18: והמשנים Et secundarios, 1. Sam. 15. 9, id est, minus prestantes & pingues. R. Salomon, Prapingua, id est, carne & pinguedine Duplicata corpora habentia.

שנהבים Vide in sequenti Radice.

שנן Acuere: Præteritum, אם שנותי Si acuero, Deut. 32. 41. Pihel Præter. ושננת Et exacues ea, id est, accurate & commodissime inculcabis, Deut. 6. vers. 7. Hitpabel Futur. אשתונני Pungebar, meipsum exacuebam, Psal. 73. 21.

שן c. Dens, Scopulus acutus, 1. Sam. 14. 4. Synecdochicè Ebur, seu Dens elephantis, 1. Reg. 22. vers. 39: Aff. שניו Dente ejus, Exod. 21. 27. Duale, שנים Dentes, Genes. 49. 12; dualis forma est propter duplicem ordinem dentium: sic etiam bis binipedes ponuntur pro duobus, ut in רגל דגל dictum: Constructum, שני רשעים Dentes improborum, Psal. 3. ver. 8: Aff. תקהינה שניו Obsupestent dentes ejus, Jer. 31. 30. Chald. ושניו Et dentes, Dan. 7. v. 7: Aff. בין שניה Inter dentes ejus, v. 5, quod Masorethæ absq; ' legendum scribunt.

שנינה f. Diæterium, Acutum dictum, Deut. 28. 37.

שנהבים p. m. Dentes Elephantorum, Eboræ, 1. Reg. 10.

v.22. Ex Nomine **ש** compositum judicatur, et si vera e-
juratio incognita sit. Targum **שן דפיל** Dens elephan-
ti. Nam **פיל** Elephas.

שנס Pihel Accinxit: Futur. **וַיִּשְׁנֵם מְתַנִּיו** Et ac-
cinxit lumbos suos. 1. Reg. 18. 46.

שסה Diripuit, Deprædatus est: Præterit. **וַיִּשְׁסוּ**
לָמוֹ Diripuerunt sibi, Psal. 44. 11. Partic. **מִיִּשְׁסֵהוּ**
שסה E manu diripientis eum. Sam. 14. 48: cum Epen-
thesi Aleph, **שסאס** Diripientes te, Jerem. 30. 16. Pihel
cum **ש** loco Samech, **שוסתי** Deprædatus sum, Jesa. 10. 13.
Cholem ponitur loco Dagesch, aut est forma mixta ex
שסש & **שסה**.

שסס Diripuit, Deprædatus est: Præter. **וַיִּשְׁסֶהוּ**
Diripuerunt eum, Psal. 89. 42. Futur. **וַיִּשְׁסוּ**
Et diripuerunt eos. Jud. 2. v. 14. Niphal Præter. **וַיִּשְׁסוּ**
הַבָּיִת Et diripientur domus, Zach. 14. 2. Futur. **וַיִּשְׁסוּ**
Diripientur, Jesa. 13. 16.

שססה f. Direptio, Jesa. 42. 22: Jerem. 50. 16. Plural,
לְמִשְׁסוֹת In direptiones, Hab. 2. 7.

שסע Diffindere, Diffissum, Bifidatum, Bifi-
dum esse; ita tamen ut posterior pars cohe-
reat. Part. **שסע** **שסע** Findens fissuram ungula, Lev. 11.
v. 7: sem. **שסע** Bifidata, ibid. v. 26. Pihel Præter. **וַיִּשְׁסֶהוּ**
אח Et findet eam, Levit. 11. 17. Infinit. **שסע** juxta di-
scindere, Jud. 14. 6. Futur. **וַיִּשְׁסֶע** Et discidit. 1. Sam. 24.
v. 8. id est, distraxit & cohibuit.

שסע m. Fissura, Levit. 11.

שספ Pihel Dilaniavit, Dissecuit, Futur. **וַיִּשְׁסֶף**
Et dilaniavit, 1. Sam. 15. 35.

שסע Respexit, Attendit, & constituitur cum **ל**:
Avertit se vel vultum suum, Destitit, De-
stit ab aliquo, sic const. cum **ל** vel **ל**: Oblectavit
se in

se in

se in re aliqua, & sic constr. cum ב: deniq; ex lingua Chaldaica usu, Illini, Oblini, Obduci, quod est א שו Chaldaico. Præter. ואל קין ואל מנחתו לא שעו Ad Cainum autem & oblationem eius non respexit, Gen. 4. v. 5. Imper. שעו מעליו Respice ab illo, Averte, Desiste ab illo, Job. 14. 6. Futur. ואשעה בחוקיך Et oblectabo me in statutis tuis Psal. 119. 117. cum Kametz loco Segol juxta Ab. Efram & Kimchium. ולא השענה עיני ראים Neq; erunt obducti oculi videntium, Jes. 32. 3: Chaldaeus ולא יטמטמון Et non erunt obturati, scilicet sicut nunc sunt, sed clare perspicient: Hebræi accipiunt in eadem significatione, quæ השע Jes. 6. 10. de quo in שו. Pihel ששע Oblectavit, vel Oblectavit se, Jes. 11. 4: הורתה שעשעתי Lege tua oblecto me, Psal. 119. 70. Futurum, יששעו נפשי Oblectabunt animam meam. Pyhal Futurum, הששעו, Oblectabimini, Jesa. 66. vers. 12. Hiphil Imperat. השע מפני Averte te, Desiste à me, Psal. 39. 14, quod formam habet à שו, sed significatione & structura pertinet huc. Hitphael השתע Stupere, Obstupescere. Futurum, אל תשתע Ne stupeto, Jes. 41. 10, per Apocopam ונשתעו ונשתעו Ut obstupescamus. ibid. v. 23, vel ex Chaldaico usu, Enarrabimus ea, confabulabimur de iis. Ex forma Pihel Præter. השתעשעו Oblectant se, Jes. 29. 9. Futurum, אשתעשעו Oblectabo me Psal. 119. 16.

שעה f. Chald. Hora, quasi temporis Nunciatrix: nam שעה in Targum usurpatur pro Hebræo שפיר Ncuiavit, Enarravit. Aut si ab Hebr. deducas, sic dicitur, quod ad eam homines in cunctis suis actionibus Respiciant & Attendant: השעה Quasi horam unam, Dan. 4. 16: שעה שעה Eadem ipsa hora, Daniel. 3. vers. 15. Plurale in Targum שעות Cant. 1. 1.

שעשעים m.p. Oblectationes, Oblectamenta, Deliciae, Prov. 6.30: Aff. **שעשעיו** Deliciarum ejus, Jes. 5.7.
משעה m. Aspectus: Aff. **למשעו** Ad aspectum meum, Ezech. 16.4, id est, quum primum te aspexi. Sic **לרגלי** Ad pedem meum, id est, quum primum ad te pedem intuli, Gen. 30.30: vel est pro absoluto **משעה**, (ut & supra **רעו** fuit pro **רעה**) Ad aspectum, id est, ut jucunda aspectu esset, corpore eleganti, cute molli & nitida, ut lotiones vel aqua calida infantes reddere solent.

שעט f. Strepitus, Plausus: Constructum, **מקור שעט** A sono plausus, Jer. 47.3.

שעטנו m. Variè commixtum, Heterogeneum vestimentum, veluti ex lana & lino, aut aliis prohibitis generibus confectum, Lev. 19.19. Deut. 22. v. 11. Vox peregrina judicatur esse. Talmudici tripliciter vocem compositam esse volunt, Tractatu Nidda, cap. 9. fol. 61. Inde petita sunt quæ Kimchi in lib. Radic. adfert. Prolixiora sunt, & incerta, unde prætereo.

שעל m. Pugillus: Aff. **בשעלו** Pugillo suo, Jes. 40.12: Plur. **לשעלים** Pugillis, 1. Reg. 20.10: Constr. **בשעלי שורים** Pro pugillis hordei, Ezech. 13.19.

שועל m. Vulpes, Neh. 4. v. 3: Plurale, **שועלים הלבנו בו** Vulpes ambulant in eo, Thren. 5.18.

משעול m. Trames, Semita, Num. 22.24.

שען Niphal **נשען** Niti, Inniti, Incumbere: Constructur cum Preposit. **על** & quandoq; cum **אל** & **ל**. Præteritum. **נשען על חניתו** Incumbebat hasta sua, 2. Sam. 1.6. Cum **ל** constructur, Num. 21.15: Infinit. **נשען** Inniti, Jesa. 10.20: Futur. **נשען אל תשען** Et intelligentiæ tuæ ne innitor, Prov. 3.15.

משען m. Scipio, Baculus, Bacillus, 2. Sam. 22. v. 19. Const. **וכל משען להם** Et omnem scipionem panis, Jes. 3.1:

משען

משען *m. idem, ibidem.*

משענה *f. idem, Jes. 3.1.*

משענת *f. idem, 2. Reg. 18. v. 21: Aff. על-משענתו Super scipione suo, Exod. 21.19: Plur. cum Aff. במשענתם Scipionibus suis, Num. 21.18.*

שעפים שטף *vide in שפ.*

שער *Æstimavic: Præterit. כמו שער בנפשו Æstimat cum animo suo, Prov. 23.7.*

שער *m. Porta, Gen. 22.17, vide mox in fine hujus Radicis: cum ה locali, שערה In portam Jes. 28.6, & sic Deut. 22.15: Duale שערים Saharajim, proprium nomen oppidis, 1. Sam. 17.52. Jos. 15.36: Plurale, שערים Porta, Psal. 24.6: Et semel juxta aliam significationem, Mensuræ; מארה שערים Centum mensuras Gen. 26. ver. 12: Construction שערי Porta, Psal. 87. v. 2: Aff. באו שעריו Ingressum portas ejus, Psal. 100.4.*